ПРОТОКОЛ № 7 ^

заседания общественной муниципальной комиссии муниципального района
Красноармейский Самарской области

«19 » марта 2018 года. Начало заседания: 11 час. 00 минут.Место проведения: с.
Красноармейское пл. Центральная дом 12, Администрация муниципального района
Красноармейские

Присутствовали члены общественной муниципальной комиссии комиссии:

№п ФИО Должность

1. Гоман В.Н. Председатель комиссии, член общественного совета
муниципального района Красноармейский

2. Новиков А. А. Заместитель председателя комиссии, Заместитель главы
муниципального района Красноармейский по
экономическому развитию, инвестициям и торговле

3. Кудинова Г.П. Секретарь комиссии, Консультант комитета по
экономическому развитию, инвестициям и торговле
администрации муниципального района Красноармейский

4. Лазарев В.В. - Член комиссии, Глава сельского поселения Кировский

5. Тимченко С.В. » - Член комиссии, Глава сельского поселения
Куйбышевский

6. Семенов А.В. * - Член комиссии, Глава сельского поселения Ленинский

7. Вьюшкова Е.М.< - Член комиссии, Глава сельского поселения Чапаевский

8. Шаляев К. А. - Член комиссии, начальник отдела архитекторы
структурного
подразделения «Управление по оказанию гос.
услуг МБУ «Красноармейский МФЦ»

9. Харитонова Т.И. - Член комиссии, Общероссийское общественное движение
«НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ»

Д°,листа регистрации

10. Васюхина Т. А - Член комиссии, Руководитель местного исполнительного
комитета ВПП «Единая Россия»

11. Харитонов В.П. - Член комиссии, Глава сельского поселения
Красноармейское

12. Цыкина А.М. - Член комиссии, член общественного совета
муниципального района Красноармейский

13. Пичужкина М.С. - Член комиссии, член общественного совета
муниципального района Красноармейский

14. Щербаков Ю.М. - Член комиссии, Уполномоченный дворовой территории
1.28 с. Красноармейское

15. Ермаков В.В. - Член комиссии, Уполномоченный дворовой территории
1.24 с. Красноармейское

16. Чумак В.В. - Член комиссии, Председатель Красноармейского
отделения Самарского регионального отделения
Всероссийской общественной организации ветеранов
"Боевое братство"

Отсутствовали члены общественной муниципальной комиссии комиссии:

№п\
п

ФИО Должность

1. Бреенков А. В. - Член комиссии, Глава сельского поселения Алексеевский

2. Чернов А.Н. - Член комиссии, Глава сельского поселения Колывань

3. Шатохина Н.И. - Член комиссии, Заместитель председателя Совета
ветеранов войны труда Вооруженных сил и
правоохранительных органов Красноармейского района

№ листа регистрации

[(о'Д'Ш)Дписан <<̂ > ^  2 0 да в часов ^ ^ 1линут

4. Черкасова Е. А. - Член комиссии, Председатель ТСЖ «Перспектива»,
уполномоченный дворовой территории 5.3. п. Ленинский

5. Дурова Н.А. - Член комиссии, житель п. Кировский

Комиссия является правомочной.

Заседание общественной муниципальной комиссии вела Гоман В.Н. - председатель
общественной муниципальной комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об итогах голосования по выбору общественных территорий, подлежащих включению в
первоочередном порядке в муниципальную программу по формированию комфортной
городской среды в муниципального района Красноармейский.

Слушали Гоман В.Н.: На основании протоколов территориальных счетных комиссий

1. Число граждан, внесенных в списки 4592 Четыре тысячи пятьсот девяносто два
голосования на момент окончания
голосования (согласно приложения №1)

2. Число бюллетеней, 4592 Четыре тысячи пятьсот девяносто два
выданных территориальными счетными
комиссиями гражданам
в день голосования (согласно приложения №2)

3. Число заполненных бюллетеней, 4589 Четыре тысячи пятьсот восемьдесят девять
полученных членами территориальной
счетной комиссии (согласно приложения №3)

4. Наименование общественных территорий (согласно приложения №4)

№ Наименование проекта Количество Количество голосов
строки благоустройства голосов

(цифрами) ( прописью)
4.1. Поселок Кировский

Площадка перед Домом культуры 1286 Одна тысяча двести
восемьдесят шесть

Парк «Новая энергия»

4.3. Село Красноармейское
Детская игровая площадка
(ул. Строителей)

4.4. Село Красноармейское
Детская игровая площадка
(ул. Полевая)

4.5. Село Красноармейское
Парк Победы

4.6. Село Красноармейское
Детская игровая площадка
(ул. Мира,86)

4.7. Поселок Ленинский
Площадь Центральная

1391 Одна тысяча триста девяносто
один

798 Семьсот девяносто восемь

748 Семьсот сорок восемь

2000 Две тысячи

700 Семьсот

1350 Одна тысяча триста пятьдесят

5. Рейтиг общественных территрий (приложение № 5)

5.1. Рейтинг общественных территорий по населенным пунктам с численностью
населения более 2,0 тыс. человек:

1. Село Красноармейское Парк Победы;
2. Село Красноармейское Парк «Новая энергия»;
3. Село Красноармейское Детская игровая площадка (ул. Строителей);
4. Село Красноармейское Детская игровая площадка (ул. Полевая);
5. Село Красноармейское Детская игровая площадка (ул. Мира,86)

5.2. Рейтинг общественных территорий по населенным пунктам с численностью
населения менее 2,0 тыс. человек:

1. Поселок Кировский Площадка перед Домом культуры;
2. Поселок Ленинский Площадь Центральная.

Приложение №1 к протоколу
заседания общественной комиссии

Муниципального района Красноармейский
№ " Г  от ^ _______ 2018 года

Число граждан, внесенных в списки голосования на момент окончания голосования по
району составляет 4592, из них:

№
комиссии

Адрес территориальной счетной
комиссии

Дата
протокола

Число граждан,
внесенных в списки
голосования на момент
окончания голосования

1601 МБУ «Культура», здание МКДЦ,
Самарская область, Красноармейский
район, с. Красноармейское, пл.
Центральная, дом №1

18.03.2018 726

1602 Здание общежития ГБОУ НПО ПУ-33,
Самарская область, Красноармейский
район, с. Красноармейское, ул.
Шоссейная, дом 28

18.03.2018 665

1603 ГБОУ «Красноармейская СОШ»,
здание школы, Самарская область,
Красноармейский район, с.
Красноармейское, ул. Кирова, дом 38

18.03.2018 726

1604 Здание столовой «Газпром. Трансгаз.
Самара», Самарская область,
Красноармейский район, с.
Красноармейское, ул. Кирова дом 91.

18.03.2018 701

1605 ГУ «Красноармейский спец.
Пансионат», здание спец. Пансионата,
Самарская область, Красноармейский
район, с. Красноармейское, ул. Мира,
дом 54

18.03.2018 151

1619 ДК п. Кировский, Самарская область,
Красноармейский район, п. Кировский,
ул. Кирова, дом 17

18.03.2018 608

1623 КДЦ Самарская область,
Красноармейский район п. Ленинский,
пл. Центральная дом 2

18.03.2018 1015

Итого по району: 4592

Протокол подписан «^> 20 ̂ года в часов ^ ^ шнут

Приложение №2 к протоколу
заседания общественной комиссии

Муниципального района Красноармейский
№ о т _ ^ _ ^ 5 ______2018 года

Число бюллетеней, выданных территориальными счетными комиссиями гражданам в
день голосования 4592, из них:________________________________________________
№
комиссии

Адрес территориальной счетной
комиссии

Дата
протокола

Число бюллетеней,
выданных
территориальными
счетными
комиссиями гражданам
в день голосования

1601 МБУ «Культура», здание МКДЦ,
Самарская область, Красноармейский
район, с. Красноармейское, пл.
Центральная, дом №1

18.03.2018 726

1602 Здание общежития ГБОУ НПО ПУ-
33, Самарская область,
Красноармейский район, с.
Красноармейское, ул. Шоссейная,
дом 28

18.03.2018 665

1603 ГБОУ «Красноармейская СОШ»,
здание школы, Самарская область,
Красноармейский район, с.
Красноармейское, ул. Кирова, дом 38

18.03.2018 726

1604 Здание столовой «Газпром. Трансгаз.
Самара», Самарская область,
Красноармейский район, с.
Красноармейское, ул. Кирова дом 91.

18.03.2018 701

1605 ГУ «Красноармейский спец.
Пансионат», здание спец.
Пансионата, Самарская область,
Красноармейский район, с.
Красноармейское, ул. Мира, дом 54

18.03.2018 151

1619 ДК п. Кировский, Самарская
область, Красноармейский район, п.
Кировский, ул. Кирова, дом 17

18.03.2018 608

1623 КДЦ Самарская область,
Красноармейский район п.
Ленинский, пл. Центральная дом 2

18.03.2018 1015

Итого по району: 4592

...... N° диЩ'р^гцстрации 'б *________
/  ' . >Йб^Й9йхН^щУствующих членов общественной муниципальной

комиссии

■А

^ШотоЖл^йодписан «^> 20^Игода в часов З ^ ишут

Приложение № 3 к протоколу
заседания общественной комиссии

Муниципального района Красноармейский
№ от ______ 2018 года

Число заполненных бюллетеней, полученных членами территориальных счетных
комисси-45!39, из них:
№
комиссии

Адрес территориальной счетной
комиссии

Дата
протокола

Число заполненных
бюллетеней,
полученных членами
территориальными
счетными
комиссиями

1601 МБУ «Культура», здание МКДЦ,
Самарская область, Красноармейский
район, с. Красноармейское, пл.
Центральная, дом №1

18.03.2018 724

1602 Здание общежития ГБОУ НПО ПУ-
33, Самарская область,
Красноармейский район, с.
Красноармейское, ул. Шоссейная,
дом 28

18.03.2018 665

1603 ГБОУ «Красноармейская СОШ»,
здание школы, Самарская область,
Красноармейский район, с.
Красноармейское, ул. Кирова, дом 38

18.03.2018 725

1604 Здание столовой «Газпром. Трансгаз.
Самара», Самарская область,
Красноармейский район, с.
Красноармейское, ул. Кирова дом 91.

18.03.2018 701

1605 ГУ «Красноармейский спец.
Пансионат», здание спец.
Пансионата, Самарская область,
Красноармейский район, с.
Красноармейское, ул. Мира, дом 54

18.03.2018 151

1619 ДК п. Кировский, Самарская
область, Красноармейский район, п.
Кировский, ул. Кирова, дом 17

18.03.2018 608

1623 КДЦ Самарская область,
Красноармейский район п.
Ленинский, пл. Центральная дом 2

18.03.2018 1015

Итого по району: 4589

№ дирта регистрации ________
Подписи 'тош^тствующих членов общественной муниципальной
к̂омисЬ:

[МуНИВД

^,^рдш^^йрдписан (<У% 4?? 20-̂ г̂ода в часов -Э ^ инут
(?:-М • • ’1

Приложение № 4 к протоколу
заседания общественной комиссии

Муниципального района Красноармейский
№ от ■______ 2018 года

4. Наименование общественных территорий :

№
п/п

Наименование
общественных
территорий

Количество голосов
№
1601

№
1602

№
1603

№
1604

№
1605

№
1619

№
1623

Итого
по
району:

1

Село
Красноармейское
Детская игровая
площадка
(ул. Строителей)

297 113 151 185 35 2 15 798

2

Село
Красноармейское
Детская игровая
площадка
(ул. Полевая)

232 102 158 181 56 4 15 748

3

Село
Красноармейское
Детская игровая
площадка
(ул. Мира,86)

128 108 190 223 33 1 17 700

4

Село
Красноармейское
Парк Победы

326 428 523 582 112 11 18 2000

5

Село
Красноармейское
Парк «Новая
энергия»

304 332 415 277 44 4 15 1391

6

Поселок Кировский
Площадка перед
Домом культуры

125 108 166 189 73 608 17 1286

7

Поселок Ленинский
Площадь
Центральная

75 51 88 104 14 3 1015 1350

№.лирта,регистрации
Подпцси^^м^гЗтв^щ их членов общественной муниципальной

ж щ 7! "  • "' " ~" с
ПротоколПодписан <&% ^  20 ̂ ^ода в часов ^ ^ инут

Приложение № 5 к протоколу
заседания общественной комиссии

Муниципального района Красноармейский
№ ?  от . ______ 2018 года

Рейтинг общественных территорий

№
п/п

ГО или МР с
категорией
подведения

итогов

Населенный
пункт

Обществен
ная

территория

Адрес
обществен ной

территории

Наименование
проекта (как

предполагается в
бюллетене)

Колич
ество

избира
тел ей
в насе

лен
ном

пункте

Количество
избирателей,
проголосовав

ших за ОТ

%
избирател
ей,проголо
совавших

за
обществен

ную
террито

рию

Рейтин
террито

рии в МО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Красноармейский

1
Красноармейское Детская

игровая
площадка

ул.Строителей У становка детской
игровой площадки

3865 798 20,65% 3

2 Красноармейский
1

Красноармейское Детская
игровая

площадка

ул.Полевая Установка детской
игровой площадки

и спортивной
площадки

3865 . ; 748 19,35% 4

3 Красноармейский
1 Красноармейское

Детская
игровая

площадка

ул.Мира, в
районе дома

№86

Установка детской
игровой площадки

и спортивной
площадки

3865 700 18,11% 5

№ листарегистращш

Перекал п о д о д р а н 2 0 ^ г о д а в  часов -^^йинут

№
п/п

ГО или МР с
категорией
подведения

итогов

Населенный
пункт

Обществен
ная

территория

Адрес
обществен ной

территории

Наименование
проекта (как

предполагается в
бюллетене)

Колич
ество

избира
телей

в
населе
ином

пункте

' 'Количество
избирателей,
проголосовав V

ших за ОТ

%
избирател

ей,
проголосо
вавших за
обществен

нук>
террито

рию

------------ 1—

Рейган
террито

рии в МО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4
Красноармейский
1

Красноармейское парк "Победы" ул.Шоссейная,
59"б"

Благоустройство
парка "Победы"

3865 / : 2000 51,75% 1

5

Красноармейский
1

Красноармейское парк "Новая
энергия"

ул.Чапаева, на
перечении с
улЛенина

Благоустройство
парка "Новая

энергия"

3865 1391 35,99% 2

6

Красноармейский
2

Кировский Площадка
перед Домом
Культуры

ул.Кирова, д.17,
здание ДК

Площадка перед
Домом Культуры

650 1286 197,85% 1

7
Красноармейский
2

Ленинский Площадь
"Центральная"

пл .Центральная,
рядом с Домом
Культуры

Площадь
"Центральная"

1086 1350 124,31% 2